laudo et firmo. 
Sig+num Iacobi de Sancto Clemente. S+num Berengarii de 

Canali. S+num Raimundi de Casalibus. 
S+num Amati15 de Grua, notarii Barchinone, qui hoc scripsit 

die et anno quo supra.

1. Ginardi B.  2. Raimundo B.  3. solidis B.  4. argentii B.  5. ad B.  6. Se- 
gueix un espai en blanc C; fr. B.  7. frater B.  8. Segueix et cancel·lat.   9. Segueix 
un espai en blanc.  10. interlocutoribus B.  11. facere B.  12. quadragesimo B.   
13. Signum B.  14. Ginardi B.  15. Segueix Dei gracia cancel·lat B.

312

1241 febrer 5
Guerau de Sagàs i Ramon de Riera, canonges de Barcelona, i Pere de 

Forn, com a marmessors del testament de Pere de Copons, fan 
inventari i reparteixen tots els béns i honors que Pere de Copons 
tenia en el moment de la seva mort, els quals sumen trenta-dos 
mil cinc-cents deu sous i vuit diners. Entre el repartiment consten 
els deu morabatins que Pere de Copons va deixar en testament a 
les monges de Sant Damià.

 A*.  Original. AMSBM, MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 246 (610 × 355 mm).  
Dors: inventari dels béns de Pere de Copons, testamentum Petri de Coponibus 
(s. XIII-XIV); Inventari dels béns de Pere Copons, 9 (s. XVIII-XIX); testamento, 
246, 1240 (s. XIX). 

 B. Trasllat del 22 de març 1241. AMSBM, MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 
1439 (384 × 495 mm.). Dors: Inventari que los marmessors del testament de 
Pere Copons han fet dels béns del dit Pere (s. XIV-XV); 1439, Inventario de los 
bienes de Pedro de Copons por sus albaceas Pedro de Furno y otros, nonas 
febrero 1240 (s. XIX). 

 C. Transcripció ex A. AAM, Còpies Plandolit, Santa Clara, núm. 246.
 D. Transcripció ex A. AMSBM, MSCB, Transcripcions, núm. 791, p. 613.
 E. Regest ex A. Núria JORNET-BENITO, Sant Antoni i Santa Clara de Barcelona,  

vol. II, núm. 10, p. 9.
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In nomine Sancte et Individue Trinitatis, amen. Venerabili signo 
+ crucis vivifice a manu alterius nostrum imposito et impresso, 
nos Geraldus de Sagas et Raimundus de Riaria, Barchinonenses 
canonici, et Petrus de Furno, manumissores testamenti Petri de 
Coponibus, volentes uti beneficio legis domini Iustiniani propter 
mali maculam evitandam, facimus inventarium seu repertorium 
de omnibus bonis que Petrus de Coponibus habebat tempore sue 
mortis: 

Primum fatemur nos invenisse de rebus mobilibus unum mu-
lum et viginti unum uteres de indio qui ponderabant viginti unum 
quintaria et medium et octo libras; et tres balas de grana, que 
ponderabant octo quintaria et octo libras; et ducentos octuaginta 
bisancios, qui erant in caxia dicti Petri de Coponibus, que omnia 
erant in domibus de heremitis. Invenimus etiam in domibus dicti 
Petri de Coponibus decem cargas piperis minus medio quintari et 
quarta parte de rova; et unam sacham de cotono que ponderabat 
tria quintaria minus quatuor libris; et duas sportas de lacha que 
ponderabat quatuor quintaria et viginti libras; et in una senaya, 
duo quintaria et undecim libras de alumine; et sex quintaria et 
medium de gala; et unam sarracenam nomine Mariam; et viginti 
quinque libras que venerunt ad partem dicti Petri de Coponibus 
de sarracenis qui fuerunt empti apud Valentiam; et pannos et 
bascolam domus que fuerunt estimata ad duodecim libras et tres 
solidos et tres denarios; et unam tonnam; et vinum quod erat in 
una tonna Bernardi de Coponibus; et viginti quatuor libras minus 
quatuor solidis quos habuimus de ipsa comanda quam tenebat 
Canadellus; et viginti sex bisancios quos habuimus de ipsa co-
manda quam tenebat Arnaldus Poncii; et centum et decem et no- 
vem quarterias ordei; et centum duas quarterias inter milium et 
ordeum; et sedecim quarterias fabarum; et trecentos morabetinos, 
quos tenebat Maimonus cambiator; \et debitum quod Martinus de 
Bagnariis debebat dicto Petro de Coponibus/.